

Integra Aviation Academy Denmark ApS

Trørødvej 63 B
2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 35 19 25

Central Business Registration No 33 35 19 25

Årsrapport for 2018/19

Annual Report for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2019

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 30/10 2019*

Bo Prangsgaard
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019 <i>Income statement 1 May 2018 - 30 April 2019</i>	17
Balance pr. 30. april 2019 <i>Balance sheet at 30 April 2019</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	22
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	23

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Integra Aviation Academy Denmark ApS
Trørødvej 63 B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 35 19 25

CVR no.: 33 35 19 25

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Reporting period: 1 May 2018 - 30 April 2019

Hjemsted: Rudersdal

Domicile: Rudersdal

Bestyrelse

Board of Directors

Bo Prangsgaard, formand (Chairman)

Peter Thorsen

Michael Niels Thorsen

Direktion

Executive Board

Michael Niels Thorsen, direktør (CEO)

Revision

Auditors

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med udvikling, gennemførelse, salg og rådgivning i forbindelse med uddannelser inden for luftfartsindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 og 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på t.kr. 1.877, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 2.539.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets aktiviteter i de kommende år vil generere positiv likviditet og indtjening, hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Det er forventningen at kapitalen vil blive reetableret ved positiv indtjening inden for de kommende år.

Business activities

The company's objectives are the development, implementation and sale of as well as consulting on training programmes for the aviation industry and similar activities.

Recognition and measurement uncertainties

Reference is made to note 1 and 2.

Business review

The company's income statement for the year ended 30 April 2019 shows a loss of DKK 1,877 thousand, and the balance sheet at 30 April 2019 shows negative equity of DKK 2,539 thousand.

The year's result is considered unsatisfactory.

Financing

The company has lost its capital. Management expects that the company's activities will generate a positive cash flow and earnings in the coming years, so that the necessary cash flow will be available for next year.

The capital is expected to be restored through positive earnings in the coming years.

Bruttofortjeneste		1.803	2.146
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	3	(1.828)	(1.744)
<i>Staff costs</i>			
Resultat før af- og nedskrivninger		(25)	402
<i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(519)	(1.123)
<i>Depreciation and impairment of tangible fixed assets</i>			
Resultat før finansielle poster		(544)	(721)
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.286)	403
<i>Income from investments in group enterprises</i>			
Finansielle indtægter	4	1.593	2
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	5	(881)	(279)
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		(2.118)	(595)
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	6	241	217
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		(1.877)	(378)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(130)	130
<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>			
Overført resultat		(1.747)	(508)
<i>Retained earnings</i>			
		(1.877)	(378)

Balance pr. 30. april 2019*Balance sheet at 30 April 2019*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK'000	<u>2018</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>		0	1
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		<u>0</u>	<u>1</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		200	724
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	7	<u>200</u>	<u>724</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	8	0	1.753
Deposita <i>Deposits</i>		44	60
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>44</u>	<u>1.813</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total fixed assets</i>		<u>244</u>	<u>2.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		285	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.746	3.334
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		202	323
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	9	521	346
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		24	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>2.778</u>	<u>4.032</u>

Balance pr. 30. april 2019 (Fortsat)*Balance sheet at 30 April 2019 (Continued)*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK'000	<u>2018</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.779</u>	<u>4.033</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u>3.023</u>	<u>6.571</u>
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 30. april 2019*Balance sheet at 30 April 2019*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK'000	<u>2018</u> DKK'000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		80	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		0	130
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(2.619)	(868)
Egenkapital	10	<u>(2.539)</u>	<u>(658)</u>
<i>Total equity</i>			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Provisions relating to investments in group enterprises</i>	11	202	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>202</u>	<u>0</u>
<i>Total provisions</i>			
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		3.500	3.913
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		340	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		521	204
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		85	2.887
Anden gæld <i>Other payables</i>		647	215
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		267	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.360</u>	<u>7.229</u>
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.360</u>	<u>7.229</u>
<i>Total debt</i>			
Passiver i alt		<u>3.023</u>	<u>6.571</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	1		
Usikkerhed ved indregning og måling <i>Uncertainty in recognition and measurement</i>	2		
Eventualposter mv.	12		

Balance pr. 30. april 2019 (Fortsat)*Balance sheet at 30 April 2019 (Continued)*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK'000	<u>2018</u> DKK'000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<i>Contingencies, etc.</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
<i>Charges and securities</i>			

Egenkapitaloppgørelse*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. maj 2018 <i>Equity at 1 May 2018</i>	80	130	(868)	(658)
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange rate adjustment, foreign</i>	0	0	(4)	(4)
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(130)	(1.747)	(1.877)
Egenkapital 30. april 2019 Equity at 30 April 2019	80	0	(2.619)	(2.539)

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Uncertainty about the continued operation (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at salgs- og indtjeningsbudgettet realiseres og at ledelsen vil reorganisere selskabet, såfremt budgettet ikke realiseres. Det er dog ledelsens vurdering, at salgs- og indtjeningsbudgetter realiseres, bl.a. fordi selskabet for indeværende forventer at få en afgørende ordre i Mellemøsten, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

The company's continued operations are dependent on the realisation of the sales and earnings budget and that the management will reorganise the company if the budget is not realised. However, management believes that sales and earnings budgets are realised, e.g. because the company currently expects to receive a decisive order in the Middle East, which is why the financial statements in accordance with this have been prepared provided that the company will continue its operations.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty in recognition and measurement

Selskabets udskudte skatteaktiv er indregnet på grundlag af en forventning om, at dette kan udnyttes gennem fremtidig indtjening i selskabet eller i andre selskaber i sambeskatningen.

The company's deferred tax asset is recognised on the basis of the expectation that it can be used through the company's future earnings or other companies in the joint taxation.

3 Personaleomkostninger

Staff costs

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK'000	DKK'000
Lønninger	1.783	1.706
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	11	10
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	34	28
<i>Other staff costs</i>		
	<u>1.828</u>	<u>1.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2018/19	2017/18
	DKK'000	DKK'000
4 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	1.593	0
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	0	2
<i>Exchange gains</i>		
	<u>1.593</u>	<u>2</u>
5 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	127	0
<i>Financial expenses, group enterprises</i>		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	0	31
<i>Financial expenses, associates</i>		
Andre finansielle omkostninger	754	248
<i>Other financial costs</i>		
	<u>881</u>	<u>279</u>
6 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	(175)	(217)
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(66)	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>(241)</u>	<u>(217)</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

7 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Kostpris 1. maj 2018 <i>Cost at 1 May 2018</i>	3.575
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	217
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	(220)
Kostpris 30. april 2019 <i>Cost at 30 April 2019</i>	<u>3.572</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj 2018 <i>Impairment losses and depreciation at 1 May 2018</i>	2.853
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	519
Ned- og afskrivninger 30. april 2019 <i>Impairment losses and depreciation at 30 April 2019</i>	<u>3.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 Carrying amount at 30 April 2019	<u>200</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2019	2018
	DKK'000	DKK'000
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. maj 2018	1.623	125
<i>Cost at 1 May 2018</i>		
Tilgang i årets løb	(2.129)	1.498
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 30. april 2019	(506)	1.623
<i>Cost at 30 April 2019</i>		
Værdireguleringer 1. maj 2018	130	(125)
<i>Revaluations at 1 May 2018</i>		
Årets resultat	(161)	403
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	537	0
<i>Equity investments with negative net asset value amortised over receivables</i>		
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(148)
<i>Equity investments with negative net asset value transferred to provisions</i>		
Værdireguleringer 30. april 2019	506	130
<i>Revaluations at 30 April 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	0	1.753
Carrying amount at 30 April 2019		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in group enterprises are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Profit/loss for the year</i>
Integra Aviation Academy Norway AS	Norge/Norway	100 %	(335)	(2.071)
Integra Aviation Academy Greenland ApS	Qeqqata	100 %	(201)	(215)

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2019	2018
	DKK'000	DKK'000
9 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2018	(346)	(226)
<i>Provision for deferred tax at 1 May 2018</i>		
Hensat i året	(175)	(217)
<i>Provision in year</i>		
Anvendt i året	0	97
<i>Applied in the year</i>		
Overført til aktiver	521	346
<i>Transferred to assets</i>		
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2019	0	0
<i>Provision for deferred tax at 30 April 2019</i>		
Materielle anlægsaktiver	(185)	(166)
<i>Property, plant and equipment</i>		
Skattemæssigt underskud	(336)	(180)
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	521	346
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	521	346
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	521	346
<i>Carrying amount</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

10 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK'000 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 80 shares of a nominal value of DKK'000 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK'000	DKK'000
11 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Provisions relating to investments in group enterprises</i>		
Saldo primo 1. maj 2018	0	148
<i>Balance at 1 May 2018</i>		
Hensat i året	202	0
<i>Provision for the year</i>		
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(148)</u>
Saldo ultimo 30. april 2019	<u>202</u>	<u>0</u>
<i>Balance at 30 April 2019</i>		

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden Integra Aviation Academy Greenland ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

Provisions relating to investments in group enterprises concern the enterprise Integra Aviation Academy Greenland ApS. The provision relates to negative net asset values in group enterprises.

12 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The company is jointly taxed with other companies in the group. As a wholly-owned subsidiary, the company is under unlimited, joint and several liability with the other companies included in the joint taxation for Danish corporation tax and withholding tax on dividends, interest and royalties within the jointly taxed entity.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for moderselskabets og tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitut.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

12 Eventualposter mv. (Fortsat)

Contingencies, etc.

The company has provided a joint and several guarantee as collateral for the parent company's and the group enterprise's balances with credit institution.

Selskabet er part i en retssag, som er afgjort i juli 2019. Afgørelsen har en økonomiske konsekvens for selskabet på t.kr. 225.

The company is party to a lawsuit. The lawsuit has a financial consequence for the company.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet beliggende Lufthavnsvej 131, Odense N. Lejemålet er uopsigelige frem til 30.11.2023. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 812.

The company has entered a rental contract regarding the tenancy of Lufthavnsvej 131, Odense N. The lease is interminable until 30 November 2023. The total lease commitment amounts to DKK 812 thousand.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: Erhvervede rettigheder, 0 t.kr.; driftsmateriel, t.kr. 200; samt tilgodehavender fra salg, t.kr. 285.

As security for bank loans, the company has provided company charges of a nominal amount of DKK 1.500 thousand. The company charges have been secured upon the following assets whose carrying amounts at the balance sheet date amount to: Rights acquired, DKK 0 thousand; operating equipment DKK 200 thousand; and trade receivables DKK 285 thousand.